
Ogłoszenie nr 510203658-N-2019 z dnia 26-09-2019 r. 

Dom Pomocy Społecznej "Dar Serca": „Przebudowa platformy osobowej do transportu osób 
niepełnosprawnych w budynku DPS ul. Kaszubska 6, Jastrzębie-Zdrój (w formule zaprojektuj i 

wybuduj)”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 591169-N-2019 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Dom Pomocy Społecznej "Dar Serca", Krajowy numer identyfikacyjny 27370458300000, ul. ul. Kaszubska  6, 44-335  Jastrzębie-Zdrój, woj. 
śląskie, państwo Polska, tel. 324 719 622, e-mail dps@um.jastrzebie.pl, faks . 
Adres strony internetowej (url): bip.jastrzebie.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
„Przebudowa platformy osobowej do transportu osób niepełnosprawnych w budynku DPS ul. Kaszubska 6, Jastrzębie-Zdrój (w formule 
zaprojektuj i wybuduj)” 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
. 

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie 
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę lub roboty budowlane:

Przedmiotem niniejszego postępowania jest wykonanie prac (ogólnobudowlanych i instalacyjnych) związanych z przebudową wraz z 
zabudową i dostosowaniem nowej windy dla osób niepełnosprawnych dla potrzeb bieżącego funkcjonowania obiektu zgodnie z 
obowiązującymi przepisami. Budynek zlokalizowany jest na działce nr: 161 przy ul. Kaszubskiej 6 w Jastrzębiu-Zdroju. Przewiduje się 
zabudowę nowego dźwigu w tym samym miejscu, co dotychczasowy. Opracowanie dokumentacji przebudowy platformy osobowej dla osób 
niepełnosprawnych oraz uzyskanie odpowiedniego pozwolenia na budowę w wydziale architektury Urzędu Miasta, zgłoszenie rozpoczęcia prac 
w PINB, dokonanie wszystkich niezbędnych odbiorów oraz uzyskanie pozwolenia na użytkowanie. Na terenie DPS istnieje platforma osobowa 
umieszczona na zewnętrznej ścianie budynku, która na dzień dzisiejszy nie spełnia już wymogów użytkowania. Platformę tą należy 
zdemontować i wybudować w tym samym miejscu nową przy wykorzystaniu istniejącego otworu drzwiowego i zasilania energetycznego 
wykonanego kablem YKY 5x6 mm2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 6 do SIWZ, załącznik nr 11 (program 
funkcjonalno-użytkowy (PFU). Niniejsze zamówienie swym zakresem obejmuje: - demontaż istniejącego dźwigu zewnętrznego wraz z kabiną - 
zaprojektowanie i uzgodnienie nowego dźwigu wraz z kabiną dla osób niepełnosprawnych - wykonanie nowego podszybia - wykonanie nowej 
kabiny, szybu, podszybia - dokonanie niezbędnych prac budowlanych: wykończeniowych, budowlanych, - włączenie elektryczne przy pomocy 
istniejącego kabla - załadunek i wywóz materiałów odpadowych (gruzu) na składowisko Wykonawcy i utylizacja, - załadunek i wywóz złomu 
do skupu złomu - dokonanie odbiorów - przygotowanie kompletnej dokumentacji powykonawczej wraz z oświadczeniami i dokumentami 
niezbędnymi do zgłoszenia Zamawiającemu zakończenia robót. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie 
II.5) Główny Kod CPV: 45313100-5

Dodatkowe kody CPV: 74222000-1, 74232000-4, 45210000-2, 45400000-1, 42416100-6, 45453000-7, 45450000-6, 45233200-1, 
45310000-3 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25/09/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 209000.00 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiebiorstwo Wielobranżowe Dźwigi-Anteny Spółka z o.o 
Email wykonawcy: dzwigi.anteny@wp.pl 



Adres pocztowy: 44-338Jastrzebie-Zdrój 
Kod pocztowy: 
Miejscowość: Jastrzebie-Zdrój 
Kraj/woj.: śląskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 257070.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 257070.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 317520.00 
Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25/09/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 209000.00 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsibiorstwo Wielobranżowe Dżwigi Anteny Sp. z O.O Włodzimierz Merta 
Email wykonawcy: dzwigi.anteny.@wp.pl 
Adres pocztowy: ul Towarowa 2 
Kod pocztowy: 44-338 
Miejscowość: Jastrzebie-Zdrój 
Kraj/woj.: śląskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 257070.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 257070.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 317520 
Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom: nie 
IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI 
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 



Drukuj


